様式第２号(第７条関係)

会議の開催結果

１ 会議の名称
令和７年度第１回さいたま市下水道事業審議

会

２ 会議の開催日時
令和８年１月 13 日（火曜日）

午後２時～午後３時 40 分

３ 会議の開催場所 さいたま市役所別館２階 第６委員会室

４ 出席者名

川守田会長、渡邉副会長、浅枝委員、小林委員、

柳川委員、浅子委員、大塚委員、篠島委員、福

島委員、澤田委員、鈴木委員

５ 欠席者名 井上委員、作山委員、大山委員、吉田委員

６ 議題及び公開又は非公開

の別

（議題）

（１）下水道事業受益者負担金に関する負担区

の設定について（諮問）

（２）下水道事業中期経営計画案の報告につい

て（報告）

（３）さいたま市下水道浸水対策計画について

（報告）

（公開又は非公開の別）

公開

７ 非公開の理由 ―

８ 傍聴者の数 なし

９ 審議した内容

（１）下水道事業受益者負担金に関する負担区

の設定について（諮問）

（２）下水道事業中期経営計画案の報告につい

て（報告）

（３）さいたま市下水道浸水対策計画について

（報告）

10 問合せ先
建設局 下水道部 下水道総務課

電話番号：０４８－８２９－１５５３

11 その他 ―